
  

IACP di Napoli in liquidazione

DETERMINAZIONE COMMISSARIALE N.  117  DEL  03/10/2023

NALIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: Saldo fattura 2300060271 del 26/4/2023 emessa dall’Università Vanvitelli per corso 
formazione in materia di anticorruzione e trasparenza.

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

PREMESSO

Con determina commissariale n. 28 dell’11/5/2023 veniva commissionato al Dipartimento di 
Giurisprudenza dell’Università degli studi della Campania Luigi Vanvitelli, P. IVA 02044190615, il 
servizio di formazione in oggetto, con un modulo di 30 ore (al costo di euro 7.500,00) rivolto al RPCT ed 
un modulo di 10 ore (al costo di euro 2.500,00) rivolto a tutti i dipendenti (CIG Z8D365ACC4);

L’università emetteva la fattura del 2300060271 del 26/4/2023  per un importo di euro 10.00,00, in 
esenzio di IVA, per quanto commissionato;

Con determinazione commissariale N. 76 DEL 28/07/2023 veniva disposta la liquidazione di euro 
5.000,00 ( iva esente) a titolo di acconto per l’attività svolta in relazione  in relazione al modulo rivolto al 
RPCT e, pertanto,  resta  ancora da saldare la somma di euro 5.000,00;

Che il servizio è stato effettivamente reso e che il Durc come da allegato è regolare;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta, e delle risultanze e degli atti tutti richiamati in premessa costituenti 
parte integrante di tale istruttoria a tutti gli effetti di legge.

N. 117 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 03/10/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: D0-62-28-8A-64-A0-0A-56-B4-38-D8-82-76-B1-39-C2-B1-14-BC-9B
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 03/10/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



DISPONE

Di liquidare la somma, a titolo di saldo, di euro 5.000,00, IVA esente sulla fattura n. 2300060271 del 
26/4/2023 di euro 10.000,00, a valere sull’impegno 90/2021 assunto sul cap. 160, con bonifico bancario 
da accreditare sul c/c il cui IBAN è: IT90F0200875042000400679678.

 Di disporre le pubblicazioni di legge.

 

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Dott. RUGGERO BARTOCCI

Napoli, 03/10/2023

N. 117 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 03/10/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: D0-62-28-8A-64-A0-0A-56-B4-38-D8-82-76-B1-39-C2-B1-14-BC-9B
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 03/10/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



FATTURA ELETTRONICA
Versione FPA12
Dati relativi alla trasmissione

• Identificativo del trasmittente: IT02044190615
• Progressivo di invio: 2300060271
• Formato Trasmissione: FPA12
• Codice Amministrazione destinataria: KVUXJP

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02044190615
• Codice fiscale: 02044190615
• Denominazione: SCGI - Dipartimento di Giurisprudenza
• Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

• Indirizzo: Viale Lincoln, n. 5
• CAP: 81100
• Comune: CASERTA
• Provincia: CE
• Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00625960638
• Codice Fiscale: 80014970638
• Denominazione: ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI DI NAPOLI

Dati della sede

• Indirizzo: VIA DOMENICO MORELLI, 75
• CAP: 80121
• Comune: NAPOLI
• Provincia: NA
• Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it Versione FPA12
Dati generali del documento

• Tipologia documento: TD01 (fattura)
• Valuta importi: EUR
• Data documento: 2023-04-26 (26 Aprile 2023)
• Numero documento: dip00271-23/000006
• Importo totale documento: 10000.00
• Causale: Attivita formativa in materia di trasparenza e anticorruzione - Determina n. 29 del 11.05.2022

Dati dell'ordine di acquisto

• Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
• Identificativo ordine di acquisto: 1
• Data ordine di acquisto: 2023-04-20 (20 Aprile 2023)
• Numero linea ordine di acquisto: 1
• Codice Identificativo Gara (CIG): Z8D365ACC4

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

• Descrizione bene/servizio: Attivita formativa in materia di trasparenza e anticorruzione -Determina n. 29 del 11.05.2022
• QuantitÃ : 1.00
• Valore unitario: 10000.000000
• Valore totale: 10000.00
• IVA (%): 0.00
• Natura operazione: N4 (esente)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

• Aliquota IVA (%): 0.00
• Natura operazioni: N4 (esenti)
• Totale imponibile/importo: 10000.00
• Totale imposta: 0.00
• EsigibilitÃ  IVA: I (esigibilitÃ  immediata)
• Riferimento normativo: 30 - Esenti art.10 co.1 n.8 DPR 633/72

IACP di Napoli in liquidazione - Protocollo 0001060 26/04/2023 - Ingresso - AREA: NALI/ -

Codice Doc: 32-F7-9B-11-B6-AA-AC-1D-F4-FE-C9-06-BF-D1-55-77-E3-CB-DD-02
Documento firmato digitalmente il 26/04/2023 da Raffaele Picaro



Dati relativi al pagamento

• Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

❍ ModalitÃ : MP05 (bonifico)
❍ Decorrenza termini di pagamento: 2023-04-26 (26 Aprile 2023)
❍ Importo: 10000.00
❍ Codice IBAN: IT90F0200875042000400679678

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

IACP di Napoli in liquidazione - Protocollo 0001060 26/04/2023 - Ingresso - AREA: NALI/ -

Codice Doc: 32-F7-9B-11-B6-AA-AC-1D-F4-FE-C9-06-BF-D1-55-77-E3-CB-DD-02
Documento firmato digitalmente il 26/04/2023 da Raffaele Picaro



 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_39316139 Data richiesta 28/06/2023 Scadenza validità 26/10/2023

Denominazione/ragione sociale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELLA CAMPANIA "LUIGI VANVITELLI"

Codice fiscale 02044190615

Sede legale VIALE ABRAMO LINCOLN, 5 81100 CASERTA (CE)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.


